De conformidad con lo señalado por el articulo 67 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO al PROVEEDOR RB 
ASESORES JURÍDICOS, S.C., con relación a la LICITACIÓN de nombre "CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
PROFESIONALES EN MATERIA LABORAL BUROCRÁTICA PARA LA DIRECCIÓN DE LO JURÍDICO LABORAL", por 
un monto de $1,835,166.67 (Un millón ochocientos treinta y cinco mil ciento sesenta y seis pesos 67/100 M.N.) con el 
impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los 
requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

"ALOJAMIENTO DE REPETIDORES, CONECTIVIDAD PARA RED URBANA Y PAQUETE DE SERVICIOS PARA LA 
COORDINACIÓN MUNICIPAL DE GESTIÓN INTEGRAL DE RIESGOS, PROTECCIÓN CIVIL Y BOMBEROS, Y ACCESO 
DE INTERNET SIM PARA LA DIRECCIÓN DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE", por un monto de $347,643.65 (Trescientos 
cuarenta y siete mil seiscientos cuarenta y tres pesos 65/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por 
tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, 
con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

referente a la PARTIDAS 1 de las BASES, 
relacionada en la LICITACIÓN de nombre "SERVICIO DE TRASLADO DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS PARA SU
DISPOSICIÓN FINAL Y ARRENDAMIENTO PURO DE MAQUINARIA PESADA PARA LA COORDINACIÓN GENERAL DE 
SERVICIOS MUNICIPALES", por un monto máximo de $236,640,000.00 (DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA MIL P ESOS 00/100 M.N.) y un monto mínimo de $94,656,000.00 (NOVENTA Y CUATRO 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.), ambos con el impuesto al valor agregado 
incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

referente a la PARTIDA 2 de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre 
"SERVICIO DE TRASLADO DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS PARA SU DISPOSICIÓN FINAL Y ARRENDAMIENTO 
PURO DE MAQUINARIA PESADA PARA LA COORDINACIÓN GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES", por un monto 
de $29,462,350.02 (VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 
PESOS 02/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta 
solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del 
Anexo 1.

[...]

CONTRATO ABIERTO a la empresa CAMIONERA DE JALISCO S.A. DE C.V. referente a la PARTIDA ÚNICA de las BASES, 
relacionada en la LICITACIÓN de nombre "SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA CAMIONES 
COMPACTADORES PARA LA COORDINACIÓN GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES", por un monto máximo de 
$29,837,056.00 (VEINTINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y SEIS P ESOS 00/100 
M.N.) y un monto mínimo de $14,918,528.00 (CATORCE MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS
VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.), ambos con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya
oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas
derivadas del Anexo 1.